
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад № 41 комбинированного вида»  

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 01.09.2023г.  № 38-од/д 

 

О зачислении ребенка  

 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 41 комбинированного вида» утвержденного приказом начальника 

ОМС «Управление образования города Каменска-Уральского» от 01.07.2016г. №190, Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 41 

комбинированного вида»,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 г.  

 

№ п/п группа количество детей основание 

Корпус № 1 

1 № 1 «Радуга» 

ранний возраст от 1 до 2 лет 

10 путевка, личное 

заявление законного 

представителя 

2 № 2 «Капелька»  

для детей с задержкой психического 

развития 

3 путевка, личное 

заявление законного 

представителя 

3 № 3 «Солнышко» 

I младшая группа от 2 до 3 лет 

3 путевка, личное 

заявление законного 

представителя 

4 № 4 «Веснушки» 

разновозрастная группа от 3 до 5 лет 

1 путевка, личное 

заявление законного 

представителя 

5 № 5 «Росинка» 

для детей с тяжелыми нарушениями 

речи 

1 путевка, личное 

заявление законного 

представителя 

Корпус № 2 

6 № 1 «Одуванчики»  

для детей с нарушением интеллекта 

2 путевка, личное 

заявление законного 

представителя 

7 № 4 «Облачко» 

разновозрастная группа от 4 до 6 лет 

1 путевка, личное 

заявление законного 

представителя 

 

 

 

Заведующий Детским садом № 41                                                              Н.В. Дубровина 


		2023-10-02T10:57:32+0500
	Дубровина Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




